
Cafe&Bar草山の森

COFFEE

ALCOHOL

●オリジナルブレンドコーヒー　¥500

（ホット）

●ネルドリップアイスコーヒー　¥550

（アイス）

●カフェオレ　　　　　　　　　¥600

（ホット／アイス）

●カフェモカ　　　　　　　　　¥650

（ホット／アイス）

●キャラメルマキャート　　　　¥650

（ホット／アイス）

アフォガード　　　　　　　　　¥550

TEA

OTHERS
●セイロンティー　　　　　　　¥600

（ホット／アイス）

●ダージリンティー　　　　　　¥600

（ホット／アイス）

フルーツティー　　　　　　　　¥800

（ホット／アイス）

BEER

ハイネケン　　　　　　　　　　¥700

ギネスエクストラスタウト（黒）¥750

ヒューガルデンホワイト　　　　¥800

フレッシュレモンサワー　　　　¥700

●ハイボール　　　　　　　　　¥600

●丹波ワイン赤（グラス）　　　¥600

●丹波ワイン白（グラス）　　　¥600

ジントニック　　　　　　　　　¥700

ジンリッキー　　　　　　　　　¥700

キューバリブレ　　　　　　　　¥700

自家製モヒート　　　　　　　　¥800

カンパリオレンジ　　　　　　　¥700

ニンジャタートル　　　　　　　¥700

カルーアミルク　　　　　　　　¥700

●ノンアルコールビール　　　　¥550

●ペリエ　　　　　　　　　　　¥500

●サンペレグリノスパークリング¥500

　アランチャータ（オレンジ）

　リモナータ　　（レモン）

　キノット　　　（イタリアの柑橘）

クリームソーダ　　　　　　　　¥680

コーヒーフロート　　　　　　　¥680

※●マークはドリンクセットOK

※ドリンク類take out OK



猪肉ハンバーグプレート

猪肉ステーキプレート

鹿肉ステーキプレート

キッズオムライスプレート

キッズミートソースパスタプレート

¥1,680

¥1,680

¥1,680

¥680

¥680

ONE PLATE

だし巻きとタラコのスパゲティ

そら豆とモッツアレラのパスタ

濃厚カルボナーラ

赤味噌のぼたんパスタ

¥1,280

¥1,280

¥1,280

¥1,480

PASTA

Cafe&Bar 

草山の森

＋300円でドリンクセット出来ます＋300円でドリンクセット出来ます

＋350円でランチタイムセット（ミニサラダ　

バゲット、スープ付）にも出来ます

＋350円でランチタイムセット（ミニサラダ　

バゲット、スープ付）にも出来ます



パプリカスープカレー

オムライス

鹿肉ピラフ

猪ハンバーグドリア

だし巻きサンドイッチ

¥1,280

¥1,100

¥1,200

¥1,380

¥900

OTHERS
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猪肉ハンバーグ

黒豆クロケット

ソーセージ盛り合わせ

鹿肉のカルパッチョ

ロメインレタスの焼きサラダ

皮付きポテトプライ

イカのガーリックソテー

エビとキノコのアヒージョ（バゲット付き）

生ハムパイン

¥900

¥600

¥700

¥900

¥800

¥400

¥800

¥900

¥600

ALACARTE

＋300円でドリンクセット出来ます＋300円でドリンクセット出来ます

＋350円でランチタイムセット（ミニサラダ　

バゲット、スープ付）にも出来ます

＋350円でランチタイムセット（ミニサラダ　

バゲット、スープ付）にも出来ます



丹波手絞りモンブランソフト

tanoshic ソフトクリーム

揚げサンド　いちご

揚げサンド　クレームブリュレ

季節のフルーツかき氷

手絞りモンブランかき氷

いちごショートかき氷

アフォガード　　　　　　　　　　　　

¥800

¥400

¥650

¥650

¥ ask

¥1,400

¥1,400

¥550

SWEETS

いちごのショートケーキ（土日限定）

川北ロールの手絞りモンブラン

石畳（チョコレートケーキ）

濃厚炙りチーズケーキ

¥700

¥800

¥700

¥700

CAKE　～　豆畑特選　～

＋300円でドリンクセットに出来ます＋300円でドリンクセットに出来ます

Cafe&Bar 

草山の森



￥６００

￥６5０

紅茶（HOT/ICE）

オリジナルブレンドコーヒー カフェモカ（HOT/ICE）
￥５００ ￥６5０

ネルドリップアイスコーヒー キャラメルマキャート（HOT/ICE）
￥５５０

カフェオレ（HOT/ICE）
￥６００

tanoshicソフト
ロゴマークにもなっている
　　　　　鹿さんのソフトクリームです

だし巻きサンドイッチ
西紀荘名物のだし巻きを使った
　　　　　　　ふわふわのサンドイッチ

￥９００

MENU
take out

￥４００

フルーツティー(HOT/ICE)
￥８００ ￥８００

丹波手絞りモンブランソフト

お持ち帰り


